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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 08.10.2023 Време 13 : 30 Место Скопје Сала СОУ Перо Наков Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Куманово од Скопје Капацитет на сала 1000 15 7
ЕКИПА Б ЖРК Деспина од Прилеп Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 28 17

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 27:45 10 Јовановска Матеја 1326 46 1 1 0

Т2 37:34 11 Нестороска Нена 1327 22 26 27 39 51 5 11 24:49 2 0

Т3 12 Грујовска Симона 1331 24 1 3 0
7 М 13 Ѓорѓевиќ Анѓелина 1377 0 3 1

Досу. 6 15 Цветановска Сара 1322 15 19 23 37 42 53 6 14:42 4 1

Реал. 6 16 Јовановска Марија 1332 0 5 1

17 Богојеска Сара 1325 40 45 49 52 58 5 31:20 6 1

19 Еленин Адела 1328 4 6 14 22 25 30 41 43 8 7 1

24 Михајловска Ана 1336 0 7 2

28 Зечевиќ Сузана 1323 3 1 20:04 23:43 8 2
33 Ѓошевска Јана 1329 10 1 34:45 37:06 9 2

71 Ѓурческа Клементина 1330 0 10 2

77 Спасоевска Теодора 1337 0 11 2

8 Величковска Габриела 1324 0 11 3

12 3

13 3
А Божиновски Сашо 5067

28

13 4

Б Димитриески Славиша 5066 38 14 4

Ц 14 5

Забелешка Д Ангеловски Воја 1321 14 6

  ДА
7 М

Мин 4 6 30 41 43 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 6

  НЕ Игр 19 19 19 19 19 10 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 15 8

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9

Т1 13:04 1 Стојкоска Михаела 1227 0 15 10

Т2 46:37 4 Рипилоска Елена 1245 37 60 2 16 10

Т3 6 Ѓорѓиоска Магдалена 1243 52 58 2 25:13 40:35 16 11

7 М 7 Камческа Ангела 1358 0 18:31 29:26 42:22 42:22 17 11

Досу. 5 10 Цветкоска Сања 1370 0 18 11
Реал. 4 11 Спиркоска Мери 1223 53 1 19 11

12 Ристевска Ивона 1224 0 20 11

14 Димитрова Лилјана 1237 50 1 20 12

15 Ристеска Маја 1234 0 21 12

22 Гичева Конеска Мери 1359 8 21 25 29 30 32 33 38

43
9 22 12

24 Цаневска Евгенија 1230 27 1 23 12

55 Бундоска Невена 1371 0 24 12

72 Христоска Матеа 1370 0 24 13

88 Конеска Андреа 1235 0 25 13

92 Спиркоска Симона 1226 0 26 13

99 Христоска Весна 1238 28 1 26 14

А Илиески Страшо 5094

17

30 27 14
Б 27 15

Ц 28 15

Забелешка Д Оханесјан Петар 1221 28 16

 ДА
7 М

Мин 21 32 34 52 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 28 17

 НЕ Игр 22 22 22 6 6

Дежурен лекар Караџински Драган Судија А Спаско Ќаев
Записничар Додевски Филип Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Додевски Дејан Контролор Митко Ѓорѓиевски


